关于签订2010年教科研计划项目合同书的通知
院属各单位：
2010年学院教科研计划项目和承担的省市级项目（部分）已经下达。按照学院的有关规定，科技项目须签订《平职学院教研及人文社科项目合同书》或《平职学院科技项目技术合同书》（以下简称《合同书》）。现将有关事项通知如下：

一、资助经费项目《合同书》可在平职学院教科研网站《表单下载》栏目内下载。

二、项目《合同书》（一式两份）由项目负责人组织填写，与《合同书》电子档一并报学院教科研处。

三、《合同书》中各项内容，项目组要根据项目论证会专家组提出的意见，经充分研究讨论后，认真填写。项目组研究人员要与立项申报书中相一致，不得随意变更。项目资助经费按院发[2010]69号文件执行。
四、《合同书》上交时间为2010年7月10日之前，逾期按自动放弃处理，并取消资助经费。

五、有关事项请随时与教科研处联系。

联系电话：7197058；318（内线）
联系人：沈占彬  吉增权
附：教科研立项项目列表
                                             2010年7月2日

立项项目明细

	序号
	项目名称
	负责人
	备注

	1
	汽车运用技术专业“招、培、就” 一体化人才培养运行机制的研究与实践
	张君
	2009年度河南省高等教育教学改革项目：2009SJGLX053

	2
	高职环境监测与治理技术专业的实践教学改革与研究
	张新
	2009年度河南省高等教育教学改革项目：2009SJGLX054

	3
	高职煤炭类专业“四融合”项目教学模式的研究与实践
	郑光相
	2009年度河南省高等教育教学改革项目：2009SJGLX314

	4
	高职计算机应用技术专业实践教学体系构建与应用
	王德永
	2009年度河南省高等教育教学改革项目：2009SJGLX315

	5
	高职会计电算化专业人才培养方案与课程体系综合改革与实践
	杨丽娜
	2009年度河南省高等教育教学改革项目：2009SJGLX316

	6
	高职商务英语专业“双证融通”课程体系构建
	李长亭
	2009年度河南省高等教育教学改革项目：2009SJGLX317

	7
	“能力本位模块、项目教学”推进高职院校《思想道德修养与法律基础》课程教学改革
	李淑华
	2009年度河南省高等教育教学改革项目：2009SJGLX318

	8
	高职电气自动化专业人才培养方案与课程体系综合改革和实践
	韩莉
	2009年度河南省高等教育教学改革项目：2009SJGLX319

	9
	高职应用写作课程“互动教学模式”的研究与实践
	邱燕
	2009年度河南省高等教育教学改革项目：2009SJGLX320

	10
	高等职业院校机电类专业顶岗实习运行与管理模式的研究与实践
	周婓
	2009年度河南省高等教育教学改革

	11
	平顶山矿区生态重建与环境综合治理技术的研究
	张新
	平顶山市科技计划项目，编号：2009048

	12
	工学结合培养模式下“双导师制”的探索与实践
	张朝阳
	河南省教育科学“十一五”规划2009年度课题，教教科〔2009〕529号，编号：2008-JKGHAGH-510

	13
	煤矿三大规程视听仿真系统的研究与开发
	王培强
	河南省教育厅2010年度自然科学研究项目，教科外（2009）987号，2010C460006

	14
	提升机关键部件维修仿真VR系统的研究与开发
	魏勇
	河南省教育厅2010年度自然科学研究项目

教科外（2009）987号，2010C440001

	15
	河南民营企业家成功要素分析
	蔡志刚
	河南省社科联2010年度调研课题

	16
	义务教育均衡发展研究
	李国英
	河南省社科联2010年度调研课题

	17
	工作过程系统化的《塑料成型工艺与模具设计》课程改革与实践
	吕恒志
	院级重点项目

	18
	《矿山机械使用与维修》教学改革的研究与实践
	李全胜
	院级重点项目

	19
	以就业为导向的高职大学语文应用能力研究与实践
	邱燕
	院级重点项目

	20
	计算机语言类课程改革与实践
	王聪
	院级重点项目

	21
	计算机多媒体（专业类）课程改革与实践
	周刚伟
	院级重点项目

	22
	高职院校思想政治理论课实践教学模式研究
	杨延萍
	院级重点项目

	23
	大学生心理健康教育立体干预教学模式的研究与实践
	王惠敏
	院级重点项目

	24
	基于组织行为学原理的高职英语合班教学策略研究
	冉生涛
	院级重点项目

	25
	电厂设备运行与维护专业人才培养方案的研究与实施
	任伟
	院级重点项目

	26
	校企合作课程考核、教学质量评价体系改革研究与实施
	姚新兆
	院级重点项目

	27
	基于CDIO理念的教学管理模式创新与实践
	吴延昌
	院级重点项目

	28
	高职效益型、生产性实习实训的研究与实施
	常风华
	院级重点项目

	29
	平职学院科研实验室资源整合与综合利用研究
	王永辉
	院级重点项目

	30
	图书借阅查询导航系统与还书提示系统的研究与优化设计
	熊旭平
	院级重点项目

	31
	高职院校顶岗实习动态管理系统
	王德永
	院级重点项目

	32
	高职院校毕业设计管理系统的开发与应用
	马莹莹
	院级重点项目

	33
	中职网络课程的研究与开发
	王志甫
	院级重点项目

	34
	采掘工作面三级串联除尘技术与装置的研究
	唐保坤
	院级重点项目

	35
	平职学院“十二五”发展规划研究
	徐冠军
	院级重点项目

	36
	平职学院可持续发展的关键问题研究
	裴朝阳
	院级重点项目

	37
	学院持续发展明确目标厉行职责相关问题研究
	李桂兰
	院级重点项目